est situs in eo commitatu qui est communis inter me et predictum comiteni, si in eo

absque mea vohinptate et consensu castrum edifficare possit annon. Super quam

interrogationem prefatus dominus imperator interrogavit dominum Ottonem' false- 20

gravium, ut laudaret quid iuris esset. Qui laudavit dicens : ubicumque duo coinites

unum commitatum inter se comunem'' habent, unus eorum sine altero in eodem

commitatu castrum construere non potest.

Factum est hoc Laudum Achenou in camera iam dicti domini imperatoris', nuUo

contradicente, in presentia Henrici et™ Odolrici comitum de Piano, Adelperii de 2.^

Burgus", Rupretti" de Stilfs», Swikerii et Outi de Montealbano, Odoirici et nepotis

eius Odolrici de Arcu, Ottonis et Kallochi'i de Winec, Henrici de Salee, Ribaldi do

Cagnano', Alberti de Ripa, Trintinelli% Perati', Triutseni" de Rambaldo, Pederici

Scanci, Ilenrigiti'' de Tridento, Amelrici de Civigano"', TuUeni'', Gerardi'' de Pesena.

Anno dominice nativitatis millesimo centesimo octuagesimo quarto, die lovis decimo :io

septimo exeunte Marcio, ind. secunda.

t Ego Albertus domini Pederici imperatoris invictissimi notnrius isto laudo interfui

et exinde lioc instrumentum scripsi.

297. ^) qiiod 1. ^) ilenegasset 2. "^) dcvcnieiis 2. '') qnc ihrsl 2. ") inqncrcre 1.

f) vfi 1. g) sine contr. castrum 2. ') !ic 1. ') Otoncni 1. ^) comnnnin 1; coninneni Sfi

inter se 2. l) et ndd. 1. >") deest 1. ") Bnrgo 2. ") Unperti 2. i') Stilvs 2. 'i) Kalochi 2.

") Riibiildi de Cagnao 2. ») tntinelli 1. *) Pesati 2. ") tntsui 1; Trintini 2. ") Eurigeti 2.

w) Civizauo 2. ^) Tulcni 2. y) ttir.ardi 2.
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m. rONYENTlO CUM COMITE PIAINOENSI
DE MARCIilA IMPERIl CONSTITUENDA.

1184. Mai.

Servafa est in /ninsaiiiiilo vjiisroponim IJclvacensis et Nivernensis fuclo u. 12i)fi mcnse

5 Februario Varisiis, in tuhidario S. Lainltoii Lcodicnsis c.rstantc nr. Ki. Episcopi de cliarta

nostra liace emmtiaverwil : Itcm alias litteras sigillatas sigillo sercnissinii viri Frideriei

Dei gratia Romanonim quondam iinperatoris et semper augusti non abolitas nec in

aliqua sui parte vioiatas vidimus in liec vcrba^ Chartani noslrain cxscripsit vir d.

Arndl cl ciiin viro d. Tocchc comnmnicavit, tpii cam vuhjavit 'Jahrhiicher Heinrichs F/.'

lu j). (iOO nr. 1. Quu editione usi suiiius. I'uullo anfc cain e.r. excmplari viri d. Hc/ioon-

hrodt lycodicnsis niinus eorreele cdiderat Pruts 'Ileinrich der Ldivc' p. 48t^. — Hlumpf,

Eecj. 4377). (P. dccst.)